המאשימה מדינת ישראל באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי) ע"י ב"כ עו"ד ליבסקינד
נגד הנאשמים 1. איסמעיל עבידאת ע"י ב"כ עו"ד רבאח 2. מחמד עמיר (עציר) ע"י ב"כ עו"ד חלבי

### גזר דין

1. הנאשמים, בני 21 ו-19, הורשעו על פי הודאתם בעובדות כתב אישום מתוקן במסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירה של שוד בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - החוק).

2. כפי שתואר בכתב האישום המתוקן, ביום 30.7.15 בשעה 01:00, סיימה י', ילידת 1996 (להלן - המתלוננת) את עבודתה באולם אירועים שב... ויצאה מהמקום בדרכה לביתה.

כעבור מספר מטרים, חלפה המתלוננת על פני הנאשמים והנאשם 2 התקרב אליה מאחור, משך בחוזקה את תיק הצד שלה, וכתוצאה, נפלה המתלוננת וכתפה השמאלית נחבטה בקרקע.

בהקשר זה, אפנה גם לדבריה של כבוד השופטת א' חיות בע"פ 452/14, כי **"לעניין עצם יצירת ההבחנה בין בגירים לבגירים-צעירים עליה ביקש המערער להסתמך בעניינו, אני מצטרפת להשגות שהעלו השופט י' עמית בע"פ 7781/12 פלוני נ' מדינת ישראל [פורסם בנבו] (25.6.2013) והשופט א' רובינשטיין בע"פ 2357/13 רוש נ' מדינת ישראל [פורסם בנבו] (6.10.2013) וכמותם אף אני סבורה כי לעניין זה די לנו בהוראתו הכללית של סעיף 40א(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, המונה בין הנסיבות שבהן רשאי בית המשפט להתחשב ושאינן קשורות בביצוע העבירה, גם את הפגיעה של העונש בנאשם 'לרבות בשל גילו'."**

27. סיכומה של נקודה זו, באיזון בין האינטרס הציבורי - המצריך את מיצויו של ההליך הפלילי וקיומה של הרתעה אפקטיבית - לבין נסיבותיהם האינדיווידואליות של הנאשמים, אני מוצא, כי אין זה מסוג המקרים המצדיקים סטייה ממתחם הענישה.

- ג. פיצוי למתלוננת בסך 2,500 ₪. הסכום יופקד בקופת בית המשפט תוך 120 יום ויועבר למתלוננת לפי פרטים שתמסור התביעה.

המזכירות תמציא העתק גזר הדין לשירות המבחן.

**הצדדים רשאים לערער על פסק הדין בפני בית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.**

ניתן היום, ו' טבת תשע"ז, 04 ינואר 2017, בפומבי.